ผู้ยื่นข้อเสนอต้องมีประสบการณ์ในการดำเนินการด้านการดูแลรักษาระบบ๒.๑๐

แม่ข่าย ระบบเครือข่ายและการติดตั้งอุปกรณ์เครือข่ายในหน่วยงานภาครัฐหรือเอกชน ผลงานย้อนหลังไม่เกิน 

๕ ปี จำนวนไม่น้อยกว่า ๑ สัญญา วงเงินต่อสัญญาไม่น้อยกว่า ๒,๕๐๐,๐๐๐ บาท (สองล้านห้าแสนบาทถ้วน)

รวมภาษีมูลค่าเพิ่มแล้ว โดยผู้ยื่นข้อเสนอต้องแนบสำเนาหลักฐานสัญญาโครงการ หรือหนังสือรับรองผลงาน

ของหน่วยงานในวันที่ยื่นข้อเสนอ เอกสารข้อเสนอดังกล่าวต้องสามารถตรวจสอบและเชื่อถือได้

                          ๒.๑๑  ผู้ยื่นข้อเสนอที่ยื่นข้อเสนอในรูปแบบของ "กิจการร่วมค้า" ต้องมีคุณสมบัติดังนี้